

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/650,Roztańczone-Lomianki.html>  
14.05.2024, 09:37

## Roztańczone Łomianki

W weekend 3-4 listopada 2012 r. w hali sportowej ICDS w Łomiankach rozegrane zostały Mistrzostwa Polski Polskiego Towarzystwa Tanecznego i Federacji Tańca Sportowego w klasie B i A.

Mistrzostwom towarzyszył Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar Burmistrza Łomianek.

### **Roztańczone Łomianki po raz drugi, czyli Mistrzostwa Polski w klasie B i A**

W weekend 3-4 listopada 2012 r. w hali sportowej ICDS w Łomiankach rozegrane zostały Mistrzostwa Polski Polskiego Towarzystwa Tanecznego i Federacji Tańca Sportowego w klasie B i A. Mistrzostwom towarzyszył Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar Burmistrza Łomianek.



To już druga impreza tak wysokiej rangi, która rozegrana została w tym roku w Łomiankach - w marcu odbyły się Mistrzostwa Polski w 10 tańcach. Organizatorami Mistrzostw byli: Polskie Towarzystwo Taneczne, Federacja Tańca Sportowego, Okręg Mazowiecki Polskiego Towarzystwa Tanecznego, współorganizatorami: Urząd Miasta Łomianki, Integracyjne Centrum Dydaktyczno Sportowe w Łomiankach, Centrum Tańca Swing. Honorowy patronat nad imprezą objęli: Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski oraz Starosta Powiatu Warszawskiego Zachodniego, Jan Żychliński.



W rywalizacji tanecznej wzięło udział prawie 300 par tanecznych z 74 klubów i szkół tańca z terenu całego kraju, walcząc o tytuł Mistrza Polski PTT i FTS w klasach B i A (najwyższa klasa krajowa). O końcowym wyniku decydowała prezentacja tańców standardowych: walca angielskiego, tanga, walca wiedeńskiego, fokstrota oraz quickstepa oraz latynoamerykańskich: samby, cha-chy, rumbi, paso doble i jive'a.



Więcej oryginalności i wyników już w piątek w dwutygodniku "Gazeta Łomiankowska.pl". Polecamy!

fot. Maciej Rey

**[Więcej zdjęć w GALERII.](#)**

**Skrócona video-relacja z Mistrzostw Polski**

więcej video-relacji z wydarzenia

<https://www.youtube.com/user/MiastoLomianki>